

ADAY ARANIYOR

*AKP son günü
bekleyecek*

Başbakan Erdoğan, AKP'nin TBMM başkan adayının son başvuru günü olan 3 Ağustos'ta açıklanacağını bildirdi. AKP'de Meclis Başkanlığı için TBMM Başkanı Toptan ile eski Adalet Bakanı Şahin'in ismi ön plana çıkıyor. ■ *5. Sayfada*

Erdoğan, TBMM Başkanlığı için parti grubunda temayül yoklaması yaptı

AKP aday arıyor

ANKARA (Cumhuriyet Bürosu) - Başbakan **Recep Tayyip Erdoğan**, AKP'nin TBMM Başkan adayının başvurunun son günü olan 3 Ağustos'ta kamuoyuna açıklanacağını bildirdi. AKP'de Meclis Başkanlığı için TBMM Başkanı **Köksal Toptan** ile eski Adalet Bakanı **Mehmet Ali Şahin** ismi ön plana çıkarken, temayül yoklaması için dağıtılan formların altına, zorunlu olmamakla birlikte isteyen milletvekillerinin isimlerini de yazmaları istendi.

Erdoğan, Meclis Başkanlığı konusunda parti yönetiminin ardından milletvekilleri arasında da temayül yoklaması yaptı. Basına kapalı yapılan dünkü grup toplantısında bazı milletvekilleri Erdoğan'a "siz fikrinizi söylerseniz, bize yol göstermiş olursunuz" önerisini getirdi. Ancak Erdoğan, kendi görüşlerini açıklamayacağını belirterek "Siz kimi istiyorsanız onu yazın. Birbirinizden de kopya çekmeyin" uyarısında bulundu. Daha sonra milletvekillerine form dağıtılarak, TBMM Başkanlığı, TBMM Başkanvekilliği ve Grup Başkanvekilliği'nde görmek istedikleri isimleri yazmaları istendi. Milletvekillerinden formların altına imzalıyıp, isimlerini belirtmeleri istendi, ancak bu zorunlu tutulmadı.

Erdoğan, temayül yoklamasının sonucunun ne zaman açıklanacağını soran milletvekillerine, "Bunun sonucunu şimdilik sadece ben bileceğim. Meclis Başkanlığı adaylığı için başvuru süresinin biteceği 3 Ağustos'a kadar ismi açıklamayacağım. 3 Ağustos'ta kamuoyuna ilan edeceğim. Siz de o zaman öğreneceksiniz" yanıtını verdi.

Toplantıdan sonra gazetecilerin Meclis Başkan adaylığına ilişkin sorularını yanıtlayan AKP Ankara Milletvekili **Salih Kapusuz**, Başbakan Erdoğan'la görüşükten sonra arkadaşlarının görüşünü alarak adaylığını ilan ettiğini belirterek "dünkü temayül yoklaması sonucuna göre adayın belirleneceğini ifade etti. Kapusuz, AKP'den birden çok aday çıkıp çıkmayacağı yönündeki bir soru üzerine temayül yoklaması sonucunu bekleyeceklerini bildirirken "Her koşulda aday olacak mısınız?" sorusuna, yanıt vermektan kaçındı. Eski Adalet Bakanı Mehmet Ali Şahin ise sorular üzerine, daha önce adaylık konusunda yaptığı açıklamalara ekleyeceği

bir şey olmadığını söylemekle yetindi.

Erdoğan, toplantıda ayrıca son dönemde tartışılan "Kürt açılımı" konusunda milletvekillerini "konuşmalarını" için bir kez daha uyardı. Tek tek konuşmaların yanlış anlamalara yol açabileceğini ve bunun da partiye zarar vereceğini kaydeden Erdoğan, "Verilen beyanatlara elimizi zayıflatıyor. Yapılan her açıklama partinin elini biraz daha zayıflatıyor ve bedelini de biz ödüyoruz" görüşünü savundu.

"Çok ciddi" bir çalışma içinde olduklarını belirten Erdoğan, şunları söyledi: "Biz bu konuda görüşülmesi gereken yerlerle görüşürüz de temas da kurarız. Milletvekilleri arkadaşlarımızın başka bir şey yapmasına gerek yok. Biz gerekeni yapıyoruz. Bu konuda konuşulması gerekirse de ben konuşurum. Biz bu çalışmadan sonuç almak istiyoruz. Amacımız bağcıyı dövmek değil, üzüm yemek. O nedenle milletvekillerinin farklı söylemlerine girme süreci zarar verir."

TBMM Başkanlığı için başvurular 30 Temmuz Perşembe gününden 3 Ağustos Pazartesi saat 24.00'e kadar Meclis Başkanlık Divanı'na yapılacaktır. AKP kulislerinde adaylık konusunda 5 isim ön plana çıktı. Muhalefetin de destek açıkladığı mevcut Başkan Köksal Toptan'ın yanı sıra, eski Adalet Bakanı Mehmet Ali Şahin en güçlü aday olarak gösteriliyor. Ancak Toptan, Erdoğan'ın vereceği işarete göre aday olup olmayacağına karar verecek. Grupta, muhalefet desteğinin Toptan'ın adaylığını olumsuz etkileyebileceği konuşulurken, Mehmet Ali Şahin'in yanı sıra **Burhan Kuzu**, **Salih Kapusuz** ve **Ahmet İyimaya** da adaylık için kulis yürütüyor.

Sadullah Ergin ile **Nihat Ergün**'ün bakan olması nedeniyle boşalan grup başkanvekilliği için de seçim yapacak olan AKP'de Başbakan Erdoğan, "bir başkanvekilliği kadın seçin" uyarısında bulundu. Grup Başkanvekilliği için İstanbul Milletvekilleri **Halide İncekara**, **Ayşenur Bahçekapılı**, Sakarya Milletvekili **Ayhan Sefer Üstün**'ün adı geçiyor. Meclis Başkanvekilliği'nde **Nevzat Pakdil**'in yerini koruyacağı belirtilirken Şanlıurfa Milletvekili **Eyüp Cenap Gülpınar**'ın değiştirileceği konuşuluyor.



► *AKP grubunu toplayarak Meclis Başkanlığı seçimi için temayül yoklaması yapan Erdoğan, adayın son başvuru tarihinde açıklanacağını bildirdi. AKP'li vekillere Kürt açılımı konusunda konuşmamaları için yaptığı uyarıyı tekrarlayan Erdoğan, "Yapılan her açıklama partinin elini biraz daha zayıflatıyor ve bedelini de biz ödüyoruz" dedi.*